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Przedmiotem wzoru zdobniczeg o ies t opakowanie . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jeg o 

kształcie ora z własnościac h powierzchni , zmierzając a d o celó w estetycznych , 

oraz nadająca mu nowy i  oryginalny wygląd . 

Przedmiot wzoru jest uwidocznion y n a załączonych rysunku , n a który m 



fig. 1  jest jego widokie m w  perspektywie , fig . 2  widokie m jedne j z e ścia n opakowa -

nia, a  fig. 3  jest kolejn ą wersją wykonania wzoru . 

Opakowanie m a kształ t prostopadłościenne j bryły . W  jedne j z e ścia n znajduj e si ę 

otwór, któreg o krawędzi e s ą opisane dwom a symetrycznym i łukam i wybrzuszeniam i 

skierowanymi n a zewnątrz , prz y czy m końc e łuków zamykaj ą wzajemni e równoległ e 

proste. Powierzchni ę otwor u przysłaniaj ą zachodząc e n a siebi e w  centralne j częśc i 

otworu dw a arkusz e przejrzyste j materii , jak pokazan o n a rysunk u fig . 1  i  2. Wedłu g 

kolejnej cech y wzoru wzdłuż krawędz i ścian y z  otworem biegni e prostokątn a ramka , 

natomiast wzdłu ż krawędz i otwor u biegni e obwódka , ponadt o n a wysokośc i otwor u 

widnieją dwi e równoległ e strzałk i skierowan e grotam i d o siebie , ja k pokazan o n a 

rysunku fig. 1  i 2. 

Zastrzeżenia ochronn e 

i 

1. Opakowani e w  kształci e prostopadłościenne j bryły , znamienn e tym , ż e w 

jednej z  jego ścia n znajduje si ę otwór , któreg o krawędzi e s ą opisan e dwom a syme -

trycznymi łukami wybrzuszeniami skierowanym i n a zewnątrz, przy czym końce łukó w 

zamykają wzajemni e równoległ e proste , ponadt o powierzchni ę otwor u przy-słaniaj ą 

zachodzące n a siebi e w  centralne j częśc i otwor u dw a arkusz e przejrzyste j materii , 

jak pokazan o n a rysunku fig. 1  i 2. 

2. Opakowani e według zastrz 1 , znamienne tym, że wzdłuż krawędz i ścian y z 

otworem biegni e prostokątn a ramka , natomias t wzdłu ż krawędz i otwor u biegni e 

obwódka, poz a ty m n a wysokośc i otwor u widniej ą dwi e równoległ e strzałk i 

skierowane grotam i do siebie, jak pokazan o n a rysunku fig. 1  i 2 

Pełnomocnik: (  Paweł Wielopolski, Macie j Taranda 
Bogdan Mieżyński, Andrzej Mieżyński ) 
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